09/04/24, 14:47 SEI/UNIR - 1718465 - Relatório

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1877020&infra_sistema=… 1/2

MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

NÚCLEO DE SAÚDE
RELATÓRIO

Processo nº 23118.003270/2024-36

O Núcleo de Saúde, por meio da Comissão Eleitoral designada pela Portaria nº
9/2024/NUSAU/UNIR, de 13/03/2024, torna publico o relatório de inscritos para os cargos de
representantes no conselho do Núcleo de Saúde,

RELATÓRIO

ASSENTOS VACANTES INSCRITOS DEPARTAMENTO/CURSO

Duas vagas (02) para
representantes titulares e
suplentes dos coordenadores de
projetos especiais e de pesquisa

1.Leonardo Severo da Luz Neto
2.José Roberto de Maio Godoi
3.Fabio Biasotto Feitosa

1.Departamento Acadêmico
de Educação Física.
2.Departamento Acadêmico
de Educação Física.
3.Departamento Acadêmico
de Educação Psicologia

Uma vaga
(01) para representante estudantil
suplente

Não houve candidatos inscritos -

Duas vagas
(02) para representantes docentes
suplentes

1.Arlindo Gonzaga Branco Junior
2. Antonio Coutinho Neto

1.Departamento Acadêmico
de Medicina
2.Departamento Acadêmico
de Medicina

Duas vagas
(02) de coordenadores de
programas de pós-graduação
stricto sensu

Não houve candidatos inscritos -

Uma vaga (01) para
representante suplente dos
técnico-administrativos

Não houve candidatos inscritos -

Atenciosamente,

Comissão Eleitoral
Portaria nº 9/2024/NUSAU/UNIR, de 13/03/2024

Documento assinado eletronicamente por TALISSIA DE JESUS BALESTRIN, Assistente em
Administração, em 08/04/2024, às 15:57, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1718465 e
o código CRC 67E49A00.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

09/04/24, 14:47 SEI/UNIR - 1718465 - Relatório

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1877020&infra_sistema=… 2/2

Referência: Processo nº 23118.003270/2024-36 SEI nº 1718465